Zaregistrujte svi j produkt a ziskejte podporu na

www.philips.com/welcome

CD250
SE250

CZ Telefon

7N Upozornéni
Pouzivejte jen nabijeci baterie.
Sluchatko nabijejte 24 hodin pfed pouzitim.

PHILIPS






Obsah

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

21
22
23
24

3.1
3.2

3.3
3.31
3.3.2
3.4
3.5

3.6
4.1
4.1.1

4.1.2
4.1.3

Obsah

Dulezité informace 4
Pozadavky na napajeni 4
Prohlaseni o shodé 5
Dodrzeni normy GAP 5
Recyklace a likvidace 5
Elektricka, magneticka a
elektromagneticka pole
(,EMF*) 6
Telefon 8
Obsah baleni 8
Znazornéni telefonu 9
Ikony na displeji 12
Znazornéni zakladny 13
Zaciname 14
Pfipojeni zakladny 14
Zéakladna pro umisténi na
sténu (pouze model
SE250) 14
Instalace telefonu 15
Vlozeni baterii 15
Nabijeni baterie 16
Rezim Vitejte 16
Pouzivani baleni s vice
pfistroji 17
Struktura nabidek 18

Pouzivani telefonu 20

Telefonovani 20
Predvytaceni 20
Pfimé vytaceni 20
Hovor ze seznamu pro

opakované vytaceni 20

4.2
4.21

422
4.3

5.1

Hovor ze seznamu

volani 20
Hovor z telefonniho
seznamu 20

Vytaceni z telefonniho
seznamu béhem

telefonovani 21
Telefonovani pomoci €Eisla
pro pfimou volbu 21
Zadani preruseni pfi
vytaceni 21
Pfijem hovoru 21
Pfijem hovoru pomoci
funkce handsfree 21
Cekani hovorti 21
Ukonéeni hovoru 22

Dal$i moznosti

telefonu 23
Zapinani/vypinani
sluchatka 23
Zamceni/odeméeni

tlacitek 23
Zadavani textu a Cisel 23
Probihajici hovor 23

Nastaveni hlasitosti
sluchatka nebo

reproduktoru 23
Ztlumeni/zapnuti

mikrofonu 23
Zapnuti/vypnuti rezimu
reproduktoru 24
Pouziti telefonniho
seznamu 24



5.5.6
5.6

5.6.1

5.6.2

5.6.3

5.6.4

5.7

571

5.7.2

UlozZeni kontaktu do
telefonniho seznamu
Zobrazeni telefonniho
seznamu

Uprava zaznamu v
telefonnim seznamu
Vymazani zaznamu v
telefonnim seznamu
Vymazani vSech
zaznamu v telefonnim
seznamu

Cisla pro pfimou volbu
Pouziti seznamu pro
opakované vytaceni

Zobrazeni seznamu pro

opakované vytaceni
Ulozeni ¢&isla pro
opakované vytaceni do
telefonniho seznamu
Vymazani ¢isla pro
opakované vytaceni
Vymazani vSech
Cisel pro opakované
vytaceni

Pouziti seznamu
hovort

Zobrazeni seznamu
hovort

UloZeni zaznamu ze
seznamu hovort do
telefonniho seznamu
Vymazani zaznamu ze
seznamu hovorG
Vymazani vSech
zdznamu ze
seznamu hovoru
Interni hovory
Interni hovor na jiné
sluchatko

24

24

25

25

25

25

26

27

28

28

28

28

29

29

29

29

5.8.2

5.9
5.10
5.11
5.11.1
5.11.2

5.11.3
5114

Prepojeni externiho

hovoru na jiné

sluchatko 30
Bé&hem hovoru pfes hlasity
telefon pfijméte externi
hovor 30
PFepinani mezi

internim a externim
hovorem 30
Spojeni trojstranného
konferen¢niho hovoru 30

Paging 31

Retézové vytageni 31

Nastaveni hodin a

budiku 31

Nastaveni Datum a

Gas 31

Nastaveni formatu

Gasu a data 32

Nastaveni budiku 32

Nastaveni zvuku

budiku 33

Osobni nastaveni 33

Zména nazvu

sluchatka 33

Zvuky sluchatka 33

Nastaveni hlasitosti

vyzvanéni 33

Nastaveni melodie

vyzvanéni 33

Aktivovat/Deaktivovat

zvuk klaves 34

Zména jazyka

zobrazeni 34

Vypnuti/zapnuti

automatického

zavéseni 34
Obsah



7 Pokrocila

nastaveni 35
71 Zména kodu PIN 35
7.2 Zaregistrovat 35
7.3 Odhlaseni 36
7.4 Vyberte zemi 36
7.5 Reset pfistroje 37
7.6 Nastaveni prefixu 37
7.7 Zména doby

opakovani volani 38
7.8 Zména rezimu

vytaceni 38
7.9 Nastaveni rozpoznani

prvniho zazvonéni 38
7.10 Vychozi nastaveni 39
8 Technické udaje 40
9 Casto kladené

dotazy 40
9.1 PFipojeni 41
9.2 Nastaveni 41
9.3 Zvuk 41
9.4 Chovani pfistroje 42
10 Rejstiik 43

Obsah



1 Dulezité
informace

Pred pouzitim telefonu si udélejte ¢as
na precteni tohoto navodu k obsluze.
Obsahuje dulezité informace a

poznamky tykajici se tohoto telefonu.

1.1 Pozadavky na napajeni

« Tento pfistroj vyzaduje elektricky
zdroj s napétim 100-240 V AC.
Pfi vypadku napdjeni mize dojit
k pferuSeni komunikace.

« Elektricky obvod je klasifikovan
jako nebezpecény. Nabijecku Ize
vypnout jediné odpojenim napajeni
z elektrické zasuvky. Dbejte na to,
aby byla elektricka zasuvka stale
dobre pfistupna.

« Napéti v obvodu je klasifikovano
jako TNV 3 (napéti pro
telekomunikacni sité) podle
definice v normé EN 60-950.

) Upozornéni

Aby nedoslo k poskozeni nebo

zavadam:

» Nabijeci kontakty baterie chrarite
pred dotykem s kovovymi
predméty.

» Nikdy nepouzivejte jinou baterii,
nez byla dodana s pfistrojem nebo
doporucéena spolec¢nosti Philips:
Nebezpeci vybuchu.

» Vzdy pouzivejte kabely dodané s
pristrojem.

Zapnutim funkce handsfree se
muze nahle vyrazné zvysit
hlasitost sluchatka. Nedrzte
sluchatko pfili§ blizko u ucha.
Tento pfistroj neni uréen k
nouzovym volanim pfi vypadku
napajeni. Moznost nouzovych
volani je nutné zajistit jinym
zplsobem.

PFistroj nevystavujte nadmérnym
teplotam v blizkosti topnych
zafizeni nebo na pfimém
sluneénim svétle.

Zabrante padu telefonu a padu
jinych prfedmétd na telefon.
Nepouzivejte zadné Cistici
prostfedky obsahujici alkohol,
¢pavek, benzin nebo brusné
materialy. Mohly by pfistroj
poskodit.

PFistroj nepouzivejte v prostfedi s
nebezpe¢im vybuchu.

Zabrarite dotyku pfistroje s malymi
kovovymi pfedméty. Mohlo by dojit
ke snizeni kvality zvuku a
poskozeni pristroje.

Zapnuté mobilni telefony v
blizkosti mohou vyvolavat ruseni.
PFistroj neotevirejte, aby nedoslo k
zasazeni vysokym napétim.
Nabijecku chrarite pred kapalinami.
Pouzivejte pouze s dodanymi
bateriemi.

Informace o dobijecich bateriich
Ni-MH baterie, AAAx 2, 1,2V,
600 mAh

Pouzivejte pouze s dodanym
napajecim zdrojem.

Dulezité informace



* Informace o napajecim zdroji
zékladnové stanice
Vstup: AC 100-240 V/0,3 A, 50 Hz/
60 Hz
Vystup: DC 6 V/0,5 A
JOD-SWR-07340
JODEN

* Informace o napajecim zdroji pro
nabije¢
(pouze pro sadu s vice sluchatky)
Vstup: AC 100-240 V/0,3 A, 50 Hz/
60 Hz
Vystup: DC 6 V/0,21 A
JOD-SWR-07341
JODEN

» Pokud je baterie vyménéna za
baterii nespravného typu, hrozi
riziko vybuchu baterie.
S pouzitymi bateriemi nalozte
podle pokynd.

Provozni a skladovaci teploty:

» Pristroj pouzivejte v prostredi se
stalou teplotou 0 az 35°C
(32 az 95°F).

 Pristroj skladujte v prostredi se
stalou teplotou -20 az 70°C
(-4 az 158°F).

+ P¥i nizkych teplotach se mize
zkracovat doba Zivotnosti baterie.

Prohlaseni o shodé je k dispozici
na webu www.p4c.philips.com.

1.3 Dodrzeni normy GAP

Norma GAP zarucuje, aby vSechna
sluchatka a zakladny DECT™ GAP
bez ohledu na vyrobce splfiovaly
minimalni provozni standard. Toto
sluchatko a zakladna vyhovuji normé
GAP, takZe maji tyto minimalni
zarucené funkce: pfihlaseni
sluchatka, aktivace linky, pfijem
hovoru a vytaceni. Pokrogilé funkce
nemusi byt dostupné, pouzijete-li se
zakladnou jiné sluchatko nez
sluchatko jednoho z modelu
popsanych v této pfirucce.

Chcete-li zaregistrovat a pouzivat
sluchatko telefonu se zakladnou
standardu GAP jiné znacky, nejdfive
postupuijte podle navodu od vyrobce
a poté prejdéte na postup popsany na
strané 35. Chcete-li zaregistrovat
sluchatko jiné znacky u zakladny
va$eho telefonu, uvedte ji do
registraéniho rezimu (strana 35) a
poté pokracujte podle navodu od
vyrobce.

1.2  Prohlaseni o shodé
Spole¢nost Philips timto prohladuje,
Ze tento vyrobek splfiuje zakladni
pozadavky a dal$i ustanoveni
smérnice 1999/5/ES. Tento pfistroj
se smi pfipojovat jen k analogovym
telefonnim sitim ve statech
uvedenych na obalu.

Dulezité informace

14  Recyklace a likvidace
Pokyny k likvidaci odpadu z
elektrickych a elektronickych zafizeni.

Smeérnice 2002/96/EC Evropského
parlamentu a rady o odpadu z
elektrickych a elektronickych zafizeni
(OEEZ) (WEEE - Waste Electrical



and Electronic Equipment; 2002/96/
EC) ma za ukol zajistit, Ze zatizeni
budou recyklovana nejvhodnéjsimi
zpracovatelskymi, obnovovacimi a
recykla¢nimi technologiemi a s
ohledem na lidské zdravi a ochranu
zivotniho prostredi.

Toto zafizeni je navrzeno a
zhotoveno z materiali a komponentu
nejvyssi kvality, které mohou byt
recyklovany a pouzity znovu.

Odpad z elektrickych a elektronickych
zafizeni nelikvidujte v netfidéném

komunalnim odpadu.
||

Vyuzijte néktery z nasledujicich

zpusobd likvidace:

1. Odevzdejte kompletni zafizeni
(vEetné kabelud, konektort a
pfislusenstvi) do sbérného
stfediska zfizeného ve smyslu
smérnice WEEE.

2. Pokud jako nahradu pofizujte
nové zafizeni, predejte
kompletni nepotfebné zafizeni
prodejci. Ten by ho mél podle
smérnice WEEE pfijmout k
likvidaci.

Informuijte se o zplsobu likvidace

odpadu z elektrickych a

Informuijte se o mistnim
systému sbéru elektrickych
a elektronickych odpadu
oznacenych timto
symbolem.

elektronickych zafizeni podle
platnych mistnich predpisti a norem.

Informace na obalu:

Spole¢nost Philips oznacuje obaly
standardnimi symboly podporujicimi
recyklaci a fadnou likvidaci vzniklého
odpadu.

O Byl zaplacen pfispévek na
prislusny narodni systém
obnovy a recyklace.

@ Takto oznaceny obalovy
material Ize recyklovat.

Pokyny k likvidaci baterii:
Baterie se nesmi vyhazovat
do béZného domovniho
odpadu.

1.5  Elektricka, magneticka a
elektromagneticka pole
(,,EMF*)

1. Spolec¢nost Philips Royal
Electronics vyrabi a prodava
mnoho spotiebitelskych vyrobku,
které obvykle mohou jako
vSechny elektronické pfistroje
vysilat a pfijimat
elektromagnetické signaly.

2. Jednou z hlavnich zasad ¢innosti
spolec¢nosti Philips je uplatfiovat
u svych vyrobku vSechna nutna
opatfeni k ochrané zdravi a
bezpecénosti, aby odpovidaly
v8em platnym pfedpisim a
normam pro elektromagneticka
pole platnym v dobé vyroby.

Dulezité informace



3. Spolec¢nost Philips usiluje o
zpusob vyvoje, vyroby a prodeje
vyrobk(, ktery nema nepfiznivé
zdravotni dusledky.

4. Spolec€nost Philips potvrzuje, ze
jsou jeji vyrobky pfi spravném
pouzivani ke stanovenému ucelu
podle sougasnych védeckych
poznatkl bezpecné.

5. Spolec¢nost Philips aktivné
puUsobi pfi vyvoji mezinarodnich
norem pro elektromagneticka
pole a bezpecnost, takze mlze
predpokladat dalsi vyvoj
standardizace a véas své
vyrobky pfizpusobit.

Dulezité informace



2 Telefon

Gratulujeme vam k nakupu a vitame vas u spole¢nosti Philips!

Chcete-li pIné tézit z podpory, kterou nabizi spole¢nost Philips, zaregistrujte
vyrobek na www.philips.com/welcome.

21 Obsah baleni

[=)
Kryt baterie
2 nabijeci baterie AAA Napajeci adaptér Telefonni kabel*
PFiru¢ka uzivatele Zarugéni list Navod na rychly start

& Poznamka

* Soucasti baleni muze byt kromé telefonniho kabelu linkovy adaptér. V tom
pfipadé musite pred zapojenim telefonniho kabelu do telefonni zasuvky
pripojit k telefonnimu kabelu linkovy adaptér.

V baleni s vice sluchatky je jedno nebo vice dalSich sluchatek, krytd baterie,
nabijecek s napajecim adaptérem a dalSi nabijeci baterie.

8 Telefon



2.2  Znazornéni telefonu

e

PHILIPS

A Sluchatko

B Displej

Prehled ikon na displeji viz str. 12.

C Tlagitko OK

V rezimu necinnosti: Dlouhym
stisknutim Ize pfepinat mezi
zobrazenim nazvu sluchatka a udajem
data/Casu.

V ostatnich rezimech: vybér funkce
zobrazené na displeji. Slouzi také

k potvrzeni poloZek (napt. pfi nastaveni

Telefon

data a ¢asu).

D Tlaéitko Zpét/Vymazat ~X

Stisknutim Ize pfi zadavani vymazat

znak nebo Eislici. Dlouhym stisknutim

Ize vymazat v§echny znaky nebo

Cislice.

Pfi prochézeni nabidek Ize stisknutim

prejit na pfedchozi trover nabidky

(zobrazi se text BACK).

Kdyz je zobrazeny symbol P, Ize

stisknutim zobrazit znaky nebo ¢&isla

vpravo od zobrazenych znaku nebo

Cisel.

E Navigaéni tlaéitka

V rezimu necinnosti: Posouvanim

nahoru Ize zobrazit seznam hovort

a posouvanim doll Ize zobrazit

telefonni seznam.

Béhem hovoru: Posouvanim nahoru/

dolu Ize zvysit nebo snizit hlasitost

sluchatka a reproduktoru.

Uprava zéznamu: Pfechod na

pfedchozi znak ﬁ nebo dalsi znak Evn.

V ostatnich rezimech: Prochazeni

nabidky nahoru/dolt nebo pfechod na

predchozi nebo dalsi zaznam v

telefonnim seznamu, seznamu pro

opakované vytaceni nebo seznamu

hovor(.

F Tlacitko hovoru/opakovani
hovoru E:L

Provedte externi hovor nebo pfijméte

pfichozi externi nebo interni hovor.

Béhem hovoru: Zapnuti funkce

opakovani hovoru.

V ostatnich rezimech: Vytoceni &isla

vybraného v telefonnim seznamu,

seznamu pro opakované vytacéeni nebo

seznamu hovoru.



G Tlacitko zavéSeni a ukonéeni
nabidky

V klidovém rezimu: Dlouhym stisknutim

(5 sekund) se telefon vypne.

Kdyz je telefon vypnuty: Dlouhym

stisknutim (1 sekunda) jej zapnete.

Bé&hem hovoru: Zavéseni hovoru.

V ostatnich rezimech: Dlouhym

stisknutim Ize prejit zpét do rezimu

necinnosti. Kratkym stisknutim Ize prejit

na predchozi urover nabidky.

H Tlagitko nabidky

V rezimu necinnosti: Zobrazeni hlavni

nabidky.

|  Tlacitko opakovaného vytaceni

Pristup k seznamu opakovaného

vyto€eni Cisla v klidovém rezimu.

Pfi telefonovani Ize stisknutim znovu

vytoCit posledni vytacené Cislo.

J  Tlacitko reproduktoru

V rezimu necinnosti: Zapnuti

reproduktoru a vyto€eni Cisla.

Pfijem pfichoziho hovoru v rezimu

handsfree.

Bé&hem hovoru: Zapnuti/vypnuti

reproduktoru.

K Ciselna tladitka

Slouzi k vytaceni isel a psani znaku.

Dlouhym stisknutim tlacitka (1) nebo

Ize vytocit Eislo pro pfimou volbu.

L Tilagitko */zaméeni tlagitek

V rezimu necinnosti: Dlouhym

stisknutim Ize zamknout/odemknout

tlacitka.

Vytaceni nebo Upravy: Stisknutim Ize

zadat znak ,*“.

Vyvésené sluchatko: Dlouhym

stisknutim Ize z pulsni volby do€asné

10

pfepnout na ténovou volbu (DTMF).
M #/Tlaéitko zapnuti/vypnuti

vyzvanéni a preruseni
V rezimu necinnosti: Dlouhym
stisknutim Ize zapnout/vypnout
vyzvanéni.
Vytaceni nebo upravy: Dlouhym
stisknutim Ize viozit pferuseni. Kratkym
stisknutim Ize vloZit znak ,#" (Na displeji
se znak # zobrazi jako L1).
N Tlagitko ztlumeni
Ztlumeni/zapnuti mikrofonu.
O Tlacitko prepojeni hovoru

a interniho hovoru (int)
V rezimu necinnosti: Zahajeni interniho
hovoru.
Bé&hem hovoru: Kratkym stisknutim
tohoto tlacitka Ize pfidrzet hovor a
zapnout paging jiného sluchatka.
Dlouhym stisknutim Ize zahajit
konferenéni hovor mezi externim
volajicim a dvéma sluchatky.
P Mikrofon

Telefon



————R

Q Reproduktor

) Upozornéni

Zapnutim funkce handsfree se muze
nahle vyrazné zvysit hlasitost
sluchatka. Nedrzte sluchatko pfrilis
blizko u ucha.

R Kryt baterie

Telefon

11



23

[

(]

12

lkony na displeji

= (M3MedE Y
T Tew
FTIAL L

OK

AV

|

BACK »

Signalizuje, Ze je baterie
Uplné nabita. Tato ikona
blika, kdyz se baterie nabiji
nebo je vybita.

Kdyz je ikona prazdna,
baterie je prakticky vybita.
& Poznamka

Pokud se objevi VAROVANI
spole¢né s blikajici ikonou
baterie, v telefonu jsou
vloZeny baterie Spatného
typu.

Vyménte je za baterie
spravného typu.

Blika pfi pfichozim hovoru.
Béhem hovoru sviti
neprerusované.

Signalizuje zdznamy novych
a zmeskanych hovort v
seznamu hovor(. Blika,

pokud byly zmeskany hovory.

Blika po pfijeti nové hlasové
Zpravy.

Zobrazi se pfi otevieni
telefonniho seznamu.

Zobrazi se pfi zapnuti budiku.

Zobrazi se pfi zapnuti
reproduktoru.
Zobrazi se pfi vypnuti
vyzvanéni.

OK

AV

Signalizuje, ze je sluchatko
pfihlaSené a je v dosahu
zakladny. Tato ikona blika,
kdyz je sluchatko mimo dosah
nebo vyhledava zakladnu.
Objevi se jako pozadavek na
potvrzeni ¢innosti. Potvrdte
stisknutim tlacitka, které je
pfimo pod tim.

Signalizuje, Ze v listovacim
seznamu je k dispozici vice
voleb nebo Ze muzete
nastavit zvuk.

BACK Zobrazuje se v rezimu

nabidky. Stisknutim tlacitka
pod timto udajem Ize prejit na
pfedchozi uroven nabidky
nebo pfi zadavani vymazat
znak nebo &islo.

Signalizuje, Ze jsou vpravo od
zobrazenych &islic nebo
znaku dalsi ¢islice nebo
znaky.

Telefon



2.4  Znazornéni zakladny

C»——F—A

PHILIPS

A Tlacitko pagingu
Paging sluchatka.

Dlouhym stisknutim Ize spustit
pfihlasovani.

Telefon

13



3 Zadiname

3.1 Pripojeni zakladny

Umistéte zakladnu doprostfed

objektu blizko telefonni a

elektrické zasuvky.

B Zapojte telefonni kabel a napajeci
kabel do pfislusnych konektorl na
zadni strané zakladny.

E Druhy konec telefonniho kabelu
a napajeciho kabelu zapojte do
zasuvek.

=]

14

& Poznamka

Linkovy adaptér nemusi byt pfipojeny
k telefonnimu kabelu. V tom pfipadé
pfipojte linkovy adaptér k telefonnimu
kabelu pfed zapojenim telefonniho
kabelu do zasuvky.

) Upozornéni

Zakladnu neumistujte prili§ blizko

k velkym kovovym predmétim, napr.
kartotékam, radiatorim nebo
elektrickym spotfebi¢im. Mohlo by
dojit k omezeni dosahu a snizeni
kvality zvuku. Pfenos signalu do
zakladny a z ni mGze byt zhors$en

v budovach se silnymi vnitfnimi a
vnéjsimi sténami.

@) Upozornéni

Zéakladni stanice nema tlacitko ON/
OFF. Napajeni funguje, kdyz je
napajeci adaptér pfipojeny k pfistroji a
zapojeny do elektrické zasuvky.
PFistroj Ize vypnout jediné odpojenim
napajeciho adaptéru z elektrické
zasuvky. Proto dbejte na to, aby byla
elektricka zasuvka snadno pfistupna.
Napajeci adaptér a telefonni kabel je
tfeba zapoijit spravné, protoze pfi
nespravném zapojeni muze dojit k
poskozeni pfistroje. VZdy pouzZivejte
telefonni kabel dodany s pfistrojem.
Jinak se nemusi ozvat oznamovaci ton.

3.2  Zakladna pro umisténi na
sténu (pouze model SE250)
Zakladna je vhodna pro umisténi na
sténé. Chcete-li zakladnu umistit na
sténu, pokradujte podle navodu nize.

Zacginame



E Vyjméte drzak ze zadni strany
zakladny @ stisknutim dvou
zapadek uvnitf drzaku @ a jeho
oto€enim ven.

B Otocte drzak.

S

B Pripojte drzak k opaéné strané
zakladny.

I Zasurite Srouby (nejsou soucasti
baleni) do zdi.

H Umistéte montazni otvory na
zadni strané zakladny soubézné
se Srouby ve zdi.

Zaciname

@ Zasunte zakladnu na Srouby.
5,20 mm

83,00 mm

17,00 mm

3.3 Instalace telefonu

Pfed pouzitim sluchatka je tfeba viozit
uplné nabité baterie.

) Upozornéni

PFi prvnim vloZeni baterii se pfistroj
nemuze normalné spustit, protoze
baterie nejsou nabité. Pfed pouzitim
sluchatka je nutné baterie nabit
pomoci zakladny.

3.3.1 VlozZeni baterii

@) Upozornéni

Vzdy pouzivejte nabijeci baterie AAA
dodané s pristrojem. Pokud misto
nabijecich baterii pouZijete alkalické
baterie, zobrazi se na displeji text
,VAROVANI" a ikona baterie rychle
blika.

El Vysunte kryt baterie.

15



I Vlozte baterie spravnym smérem
podle oznageni a kryt nasadte
zpét.

3.3.2 Nabijeni baterie

) Upozornéni

Sluchatko je nutné nabijet alespor 24

hodin pfed prvnim pouzitim. Na vybiti

baterie snima¢ upozorni zvukovym
signalem a blikanim ikony baterie.

PFi iplném vybiti baterie se telefon

kratce po upozornéni automaticky

vypne a probihajici operace nebudou
uloZeny.

El Postavte sluchatko do nabijeciho
stojanku zékladny. Kdyz je
sluchatko spravné vlozené, ozve
se pipnuti.

E Béhem nabijeni blika na displeji
ikona baterie [mm} .

HE Kdyz je sluchatko Uplné nabité,
ikona baterie [mmk sviti
nepreruSované.

& Poznamka

Optimalni provozni doby baterie

Ize dosahnout po 3 cyklech uplného

nabiti (po dobu 15 hodin) a vybiti.

Pak vydrzi asi na 12 hodin hovoru

a 150 hodin pohotovostniho rezimu.

16

Dosah telefonu ve vnitfnim a
venkovnim prostredi je az 50 metrd,
resp. 300 metrd. Kdyz se sluchatko
dostane mimo provozni dosah, blika
ikona antény Y .

Q Rada

Kdyz se dostanete na hranici dosahu,
hovor mlize byt nezfetelny. Prejdéte
blize k zakladné.

3.4  Rezim Vitejte

PFed prvnim pouzitim je tfeba

sluchatko nakonfigurovat pro

pFislusny stat. Po nékolika minutach

nabijeni se zobrazi text VITEJTE v

riznych jazycich. PFi konfiguraci

telefonu postupujte takto:

& Poznamka

V zavislosti na statu se nemusi

obrazovka VITEJTE zobrazit. V tom

pfipadé neni nutné zadavat nastaveni

statu, operatora a jazyka. Odchozi

hovory a pfijem pfichozich hovoru je

mozny i bez pfedchoziho vybéru statu.

E Stisknutim tlaitka zobrazte
seznam statu.

B Stat vyhledejte pohybem nahoru
a dolll pomoci tlacitka ®.

E Stisknutim tlagitka [~ vybér
potvrdte.
(Bé&hem automatické konfigurace
vychozich nastaveni linky a jazyka
nabidek je zobrazen text CEKAM.)

I Pristroj pfejde k nabidce DAT/
CAS ODES. Zadejte aktualni
datum (DD/MM) a potvrdte je
stisknutim tlagitka [%7.

Zacginame



Zadejte ¢as (HH-MM) a potvrdte
ho stisknutim tlagitka 5.
(Pouziti 12hodinového nebo
24hodinového formatu ¢asu
zavisi na vybéru statu. Pokud byl
vybran 12hodinovy format, Ize
pomoci tlacitka n pfepinat mezi
udaji AM a PM.)

* Zazni potvrzovaci ton. Telefon
prejde pfimo do stavu
necinnosti a je pfipraven k
pouziti. Pokud mate vice
sluchatek, nastaveni je
automaticky provedeno u
vSech sluchatek.

Q Rada

Nastaveni statu (viz str. 36) a formatu
Casu (viz str. 32) muzete po prvni
konfiguraci kdykoli zménit.

3.5

Pouzivani baleni s vice
pristroji

Pokud jste zakoupili baleni s vice
pfistroji, obsahuje dalsi sluchatka,
nabijecky, napajeci adaptéry a
nabijeci baterie typu AAA.

Zapojte nabijecky do elektrické
zasuvky.

Vlozte dodané baterie do
sluchatek.

VloZenim sluchatek do nabijecek

nabijte baterie.

Zaciname

17



3.6  Struktura nabidek
Nasledujici schéma znazorriuje strom nabidek telefonu.

Jednotlivé polozky Ize vybrat stisknutim tlagitka nabidky (=). Stisknutim
tlacitka W Ize pfejit na pfedchozi Urover nabidky.
Nabidky Ize prochazet pomoci navigaénich tlacitek ®.

Nabidky
[TELEF.SEZNAM

NOVY ZAZN. —{vLoZ JMENO  |—{vLOZ CisLO |
SEZN. HOVORU Zobrazeni seznamu zaznami

UPRAV. ZAZ.

SMAZAT VSE

PRIMA PAM. Fr{KLIC 1 UPRAVIT ]
HKLIC 2 UPRAVIT ]

[OSOBNINAST.  |-1{JMENO SLUCH. |——{Zadejte jméno:
HTONY SLUCH.  {HLAS. vyzV. ZVONENIVYP, |

Hvyzv. —{MELODIE 1
MELODIE 10
HZVUK TLACIT. ZAP. ]
HJAZYK —{Seznam jazyki |

“{AUTO ZAVES __ |-{ZAP. (vychozi) |
_VYP.

18 Zaciname



[HOD. & BUDIK _|-{DAT/CAS ODES | Zadejte datum __|—{Zadejte cas
HNAST. FORMAT |-—{FORMAT CASU 12 HOD |
' {FORMAT DATA DD/MM |
HBUDIK F—{vYPNOUT |
“{ZVUK BUZENI __|-{MELODIE 1 |
[PREDNAST. F{ZMENIT PIN |
H STAT —{ Seznam stati
HAUTO PREDP.  |—{ZJISTICISLO  —{PREFIX
H CAS OPAK. H. KRATKY |
HREZIM VYTAC. TONOVA VOLBA |
“{PRVNi 2V. ZAP. |
VYP.
Zaginame 19



4  Pouzivani
telefonu

41 Telefonovani

4.1.1 Predvytaceni
E Vytocte Cislo (maximalné

24 gislic).
E1 Stisknéte tlagitko &\..

* Hovor je zahajen.
Q Rada
Na zac¢atek predem vytaceného &isla
muzete vlozit Ciselny prefix. Dal$i
informace viz ¢ast ,Nastaveni prefixu”
na strané 37.

4.1.2 PFimé vytaceni
Zvednéte sluchatko a stisknéte
tlacitko @\..
(Nebo muzete hovor zahdjit v
rezimu reproduktoru stisknutim
tlagitka (+0).)

B Vytocte Cislo.
* Hovor je zahajen.

4.1.3 Hovor ze seznamu pro

opakované vytaceni

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=¢).

B Pomoci tlagitka () prejdéte na
néktery zaznam v seznamu pro
opakované vytaceni.

HE Stisknéte tlagitko &\..

* Hovor je zahajen.

20

4.1.4 Hovor ze seznamu volani

& Poznamka

Aby bylo v seznamu hovord uvedeno

Cislo nebo jméno volajiciho, musite

mit predplacenou sluzbu Identifikace

volajiciho. (viz ¢ast ,Zobrazeni

seznamu hovor(*“ na strané 28)

El V rezimu necinnosti stisknéte
tlagitko &.

B Pomoci tlacitka () prejdéte na
néktery zaznam v seznamu
hovord.

H Stisknéte tlagitko @\

* Hovor je zahéjen.

4.1.5 Hovor z telefonniho

seznamu

Kl V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko §.

B Pomoci tlagitka @ prejdéte na
pozadovany zaznam v
telefonnim seznamu.

H Stisknéte tlacitko &\

* Hovor je zahdjen.

Q Rada

Misto prochazeni pomoci tlacitka

Ize pozadovanou polozku zobrazit

stisknutim Ciselného tlagitka s jejim

pocatecnim pismenem. Napfiklad
stisknutim tlacitka Ize zobrazit
polozky zacinajici na A. DalSim
stisknutim tlacitka Ize zobrazit
polozky zacinajici na B atd.

Pouzivani telefonu



4.1.6 Vytaceni z telefonniho
seznamu béhem
telefonovani

Béhem telefonovani mizete vytacet

z telefonniho seznamu. To je tfeba

napr. k odeslani provolby.

El Béhem telefonovani stisknutim
tlagitka [~ zobrazte jmenny
telefonni seznam.

Bl Pomoci tlagitka ) prochazejte
jmenny telefonni seznam.

E Stisknutim tlacitka &\ Ize &islo
vytocit.

4.1.7 Telefonovani pomoci Cisla
pro pfimou volbu

V rezimu necinnosti Ize dlouhym

stisknutim tlacitka nebo

vytoc€it uloZzené Cislo pro pfimou

volbu.

& Poznamka

Pokyny k ukladani, apravam a

mazani ¢isel pro pfimou volbu

naleznete v ¢asti 5.5.6.

4.1.8 Zadani preruseni pri
vytaceni

V rezimu necinnosti Ize dlouhym

stisknutim tlacitka po zadani

jedné nebo vice Cislic zadat pferuseni

vyta¢ené posloupnosti.

4.2  Pfijem hovoru

¢) Nebezpeéi

Kdyz sluchatko vyzvani pfi pfichozim
hovoru, nedrzte je pfili§ blizko u ucha,

Pouzivani telefonu

protoZe by vam hlasity zvuk
vyzvanéni mohl poskodit sluch.
Kdyz telefon zvoni, stisknéte
tlagitko [E\..

* Hovor je spojen.

& Poznamka

Pfichozi hovor ma prednost pred
ostatnimi operacemi. PFi pfichozim
hovoru budou zru$eny v8echny
ostatni probihajici operace, napr.
nastaveni telefonu nebo prochazeni
nabidky.

4.2.1 Pfijem hovoru pomoci
funkce handsfree

¢) Nebezpeéi

Zapnutim funkce handsfree se muze

nahle vyrazné zvysit hlasitost

sluchatka. Nedrzte sluchatko prilis

blizko u ucha.

Kdyz telefon zvoni, stisknéte

tlagitko (x0).

« Zapne se reproduktor sluchatka.

4.2.2 Cekani hovort

Pokud mate pfedplacenou sluzbu
Cekani hovort, sluchatko pipnutim
oznami, ze mate druhy pfichozi
hovor. Pokud mate predplacenou
sluzbu Identifikace volajiciho, zobrazi
se také Cislo nebo jméno druhého
volajiciho. O dal$i informace o této
sluzbé pozadejte poskytovatele
sitovych sluzeb.

21



Pro pfijeti druhého hovoru stisknéte

tlagitko &\, a poté tlagitko @.).

» Prvni hovor je pfidrzen a je spojen
druhy hovor.

NEBO

Stisknéte tladitko &\ a poté tlacitko
(1), &imz dojde k ukon&eni
probihajiciho hovoru a je spojen
druhy hovor.

4.3 Ukonéeni hovoru
Pokud chcete hovor ukongit, stisknéte

tlagitko /4.

» Hovor je ukoncen.

@ Rada

Je-li zapnuto automatické
zavéSovani, mGzete hovor ukongit
jednoduse tak, Ze telefon vratite zpét
do zakladni stanice nebo nabijecky.
Tato funkce je ve vychozim nastaveni
zapnuta.

& Poznamka

Asi 5 sekund je na displeji sluchatka
zobrazena doba hovoru (MM-SS).

22 Pouzivani telefonu



5 DalSi moznosti
telefonu

5.1 Zapinanilvypinani sluchatka
Stisknutim /&) na nejméné jednu
sekundu se telefon zapne. Telefon se
vypne, kdyz v klidovém rezimu
stisknete a pridrzite na nejméné
5 sekund.

5.2  Zaméenilodemceni tlacitek
Tlagitka Ize v rezimu necinnosti
zamknout/odemknout pfidrzenim
tlagitka (£) po dobu 3 sekundy.

5.3  Zadavani textu a Cisel

Kdyz vyberete pole, do néhoz Ize
zadat text, mGzete zadat pismena
vytisténa na tlagitkach jednim nebo
opakovanym stisknutim pfislu§ného
tlacitka. Zadejte napfiklad jméno
LPAUL"

El Stisknéte jednou: P

| Stisknéte jednou: PA

H Stisknéte dvakrat: PAU

1 Stisknéte () trikrat: PAUL

V nasleduijici tabulce je uvedeno
pfifazeni znakud pfi zadavani textl a
Cisel:

Tlacitka | Pfifazené znaky
(©) 0/+-*\

12 mezera 1#<>
ABC2A
DEF3

Dal$i moznosti telefonu

Tlacitka |Prifazené znaky

GHI4

(D) JKL5

MNOG6N

PQRS7
TUVS

WXYZ9Q

& Poznamka

Na displeji se znak # zobrazi jako (.
Q Rada

Stisknutim ﬂ vymazete posledni
vloZenou ¢islici nebo znak, dlouhym
stisknutim vymazete vse.

5.4  Probihajici hovor

Nékteré moznosti jsou k dispozici
béhem hovoru. Jedna se o tyto
moznosti:

5.4.1 Nastaveni hlasitosti
sluchatka nebo
reproduktoru

Bé&hem hovoru Ize stisknutim tlacitka

nastavit UROVEN 1 az UROVEN 5.

5.4.2 Ztlumeni/zapnuti mikrofonu

Kdyz je mikrofon ztlumeny, vas

protéjSek vas neslysi.

El Béhem hovoru Ize mikrofon
vypnout stisknutim tlagitka (2.

E  Dalsim stisknutim tlagitka (2) se
mikrofon opét zapne.

23



5.4.3 Zapnuti/vypnuti rezimu

reproduktoru

() Nebezpeéi

Zapnutim funkce handsfree se muze

nahle vyrazné zvysit hlasitost

sluchatka. Nedrzte sluchatko pfrilis
blizko u ucha.

El Béhem hovoru Ize rezim
reproduktoru zapnout stisknutim
tlagitka (:0.

E Dalsim dlouhym stisknutim
deaktivujte rezim reproduktoru.

5.5  Pouziti telefonniho seznamu
V telefonu Ize uloZzit az 100 zaznamu
telefonniho seznamu. Kazdy zaznam
telefonniho seznamu muze mit az 24
mistné telefonni ¢islo a 12 znakové
jméno.

& Poznamka

Pokud mate vice nez jeden telefon, k
telefonnimu seznamu mize
pfistupovat vzdy pouze jeden
uzivatel.

5.5.1 UlozZeni kontaktu do
telefonniho seznamu

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlagitko [, stisknutim tlagitka
vyberte polozku NOVY
ZAZN..

E1 Na displeji se zobrazi text VLOZ
JMENO.

24

E Zadejte jméno osoby (maximainé
12 znaku) a stisknéte tlacitko
g )
I Na displeji se zobrazi text VLOZ
CisLo.
B Zadejte ¢islo (maximalné 24
&islic) a stisknéte tlagitko .
» Zazni potvrzovaci tén.
& Poznamka
Stisknutim tladitka ﬁ Ize vymazat
posledni zadanou &islici nebo znak.
Dlouhym stisknutim tohoto tlagitka Ize
vymazat vSe.
Do reZimu necinnosti Ize znovu
prejit stisknutim tlacitka déle nez
5 sekund.
Q Rada
Kdyz je pamét pina, nelze do
telefonniho seznamu ulozit novy
zaznam. V tom pfipadé musite
vymazanim stavajicich zaznamui
uvolnit misto pro nové zaznamy.

5.5.2 Zobrazeni telefonniho

seznamu

E Po stisknuti tlagitka § v rezimu
necinnosti Ize pomoci tladitka
prochazet telefonni seznam.

» Polozky telefonniho seznamu
jsou uvedeny v abecednim
poradi.

E3 Podrobnosti Ize zobrazit
stisknutim tlacitka [*7”. Pokud
ma polozka vice nez 12 &islic, Ize
zbyvajici Cislice zobrazit
stisknutim tlacitka ﬂ ».

Dal$i moznosti telefonu



@ Rada

Misto prochazeni pomoci tlagitka
Ize pozadovanou polozku zobrazit
stisknutim Ciselného tladitka s jejim
pocatecnim pismenem. Napfiklad
stisknutim tlagitka @-) Ize zobrazit
polozky zac¢inajici na A. Dal§im
stisknutim tlagitka @) Ize zobrazit
polozky zacinajici na B atd.

5.5.3 Uprava zaznamu v
telefonnim seznamu

E Vrezimu neCinnosti stisknéte
tlacitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlagitko [, pomoci tlaitka
prejdéte na polozku UPRAV.
ZAZ. a stisknéte tlagitko 5.

B Pomoci tlagitka @) vyberte
zaznam, ktery chcete upravit.

B Stisknutim tlacitka zobrazte
jméno. Upravte jméno a potvrdte
stisknutim .

1 Upravte Cislo a potvrdte
stisknutim .

* Zazni potvrzovaci tén.

5.5.4 Vymazani zaznamu v
telefonnim seznamu

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlagitko [, pomoci tlacitka
prejdéte na polozku SMAZAT a
stisknéte tlagitko [

Dal$i moznosti telefonu

H Pomoci tlagitka (&) vyberte
zaznam, ktery chcete vymazat, a
stisknéte tlagitko %

El Nadispleji se zobrazi text
VYMAZ ZAZ?. Dal$im
stisknutim tlacitka vymazani
potvrdte.

* Zazni potvrzovaci tén.

& Poznamka

Stisknutim tlacitka ﬁ Ize vymazani

zrusit. Znovu se zobrazi pfedchozi

nabidka.

5.5.5 Vymazani vSech zaznamu v

telefonnim seznamu

KV rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlagitko .

El Pomoci tlagitka © prejdéte na
polozku SMAZAT VSE a
stisknéte tlagitko [

B Na displeji se zobrazi text
VYMAZ ZAZ?. Dal$im
stisknutim tlacitka vymazani
potvrdte.

* Zazni potvrzovaci ton.

& Poznamka

Stisknutim tlagitka %9 Ize vymazani

zrusit. Znovu se zobrazi predchozi

nabidka.

5.5.6 Cisla pro pfimou volbu
V paméti telefonniho seznamu jsou
ulozena 2 ¢&isla pfimého vstupu

(klavesy a ). Dlouhym

25



stisknutim téchto tlacitek v rezimu
necinnosti Ize automaticky vytocit
ulozené telefonni ¢islo.

& Poznamka

V zavislosti na vasi zemi mize vas
telefon obsahovat predvolby
telefonniho seznamu s nazvem
HLAS. POSTA nebo INFO 1. Pokud
je obsahuje, tyto polozky jsou
pfifazeny do paméti pfimého vstupu
jako klavesa (pro HLAS. POSTA)
nebo klavesa @) (pro INFO 1). Pokud
si tyto sluzby predplatite, umozni vam
to vytacet vase pfistupové Cislo
hlasové posty nebo pfistupové Cislo
informacni sluzby s pomoci klavesy

nebo klavesy .
5.5.6.1 VloZenilUprava Cisla pro

pfimou volbu

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlacitko %, pomoci tladitka
prejdéte na polozku PRIMA
PAM. a stisknéte tlagitko %

B Pomoci tladitka (&) prejdéte na
polozku KLIi€ 1 nebo KLIi€ 2 a
stisknéte tlagitko 2.
* Zobrazi se ulozené &islo

(pokud je k dispozici).

HE Stisknutim tlacitka (™) zobrazte
nabidku pfimé volby.

g Stisknutim vstoupite do
UPRAVIT.

26

B Pomoci tlagitka () vyberte
jméno a stisknutim tlagitka % je
potvrdte.

« Zazni potvrzovaci ton a znovu
se zobrazi predchozi nabidka.

5.5.6.2 Vymazani cisla pro

pfimou volbu

El V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
TELEF.SEZNAM a stisknéte
tlacitko %, pomoci tladitka
prejdéte na polozku PRIMA
PAM. a stisknéte tlagitko [*.

H Pomoci tladitka (§) prejdéte na
polozku KLIi€ 1 nebo KLi€ 2 a
stisknéte tlagitko .

* Zobrazi se ulozené Cislo
(pokud je k dispozici).

HE Stisknutim tlaitka zobrazte
nabidku pfimé volby.

B Stisknutim tlacitka & vyberte
polozku SMAZAT a stisknéte
tlagitko .

B Nadispleji se zobrazi
POTVRDIT?.

@ Stisknutim tlacitka vymazani
potvrdte.

+ Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

5.6  Pouziti seznamu pro
opakované vytaceni

V seznamu pro opakované vytaceni

je ulozeno poslednich 10 vytacenych

Dal$i moznosti telefonu



Cisel. Pro kazdy zaznam Ize zobrazit
maximalné 24 Cislic.

5.6.1 Zobrazeni seznamu pro
opakované vytaceni
H Stisknutim tlagitka Ize
seznam pro opakované vytaceni
zobrazit a pomoci tlagitka ho

Ize prochazet.

» Na prvnim misté seznamu pro
opakované vytaceni se
zobrazi posledni vyto¢ené
Cislo. Pokud se ¢islo pro
opakované vytaceni shoduje
se zaznamem v telefonnim
seznamu, zobrazi se misto
ného jméno.

& Poznamka
Stisknutim tlagitka ~X4 Ize prejit zpét
do rezimu necinnosti.

5.6.2 Ulozeni Cisla pro opakované
vytaceni do telefonniho
seznamu

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlacitko (=), pomoci tladitka
vyberte poZzadovany zaznam a
stisknéte tlagitko [%7, stisknutim
tlacitka vyberte polozku
uLoz cisLo.

E1 Na displeji se zobrazi text VLOZ
JMENO.

E Zadejte jméno osoby (maximainé
12 znaku) a stisknéte tlacitko
.

B Zobrazi se text VLOZ CiSLO a
Cislo vybrané ze seznamu pro

Dal$i moznosti telefonu

opakované vytaceni je uvedeno

v poli s ¢islem. Toto &islo nyni

muZzete podle potfeby upravit.

B Stisknéte tlagitko .

* Zazni potvrzovaci ton a na
displeji se znovu objevi
seznam opakovaného
vytaceni.

& Poznamka

Stisknutim tlacitka 'ﬂ Ize vymazat
posledni zadanou &islici nebo znak.
Nebo dlouhym stisknutim vse
vymazte.

5.6.3 Vymazani cisla pro

opakované vytaceni

El V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko a pomoci tlacitka
vyberte pozadovany zaznam.

E Stisknutim tlacitka zobrazte
moznosti seznamu pro
opakované vytaceni.

E Pomoci tlagitka © prejdéte na
polozku SMAZAT a stisknéte
tlagitko [

I Nadispleji se zobrazi text
SMAZAT. Dal$im stisknutim
tlacitka vymazani potvrdte.
* Zazni potvrzovaci tén.

& Poznamka

Stisknutim tlacitka ﬁ Ize vymazani

zrusit. Na displeji se znovu objevi

predchozi vy$si urover menu.

27



5.6.4 Vymazani vSech cisel pro
opakované vytaceni

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlacitko a pak tlacitko .

B Pomoci tlagitka () prejdéte na
polozku SMAZAT VSE a
stisknéte tlagitko [

El Na displeji se zobrazi text

POTVRDIT?. Dal§im stisknutim
tlaGitka vymazani potvrdte.

* Zazni potvrzovaci tén.
& Poznamka

Stisknutim tlagitka ~4 Ize vymazani

zruSit. Na displeji se znovu objevi
predchozi vy$$i Urovef menu.

5.7  Pouziti seznamu hovoru

V seznamu hovoru je ulozeno
poslednich 20 externich hovord a
v8echny nové hlasové zpravy. Pfi
prochazeni seznamu hovor blika u

novych a nepfijatych hovort ikona £f

a u pfijatych hovoru sviti
nepferuSované. Pokud mate
predplacenou sluzbu Identifikace
volajiciho a identifikace volajiciho
neni zamezena, zobrazi se jméno
(nebo ¢islo) volajiciho.

& Poznamka

Pokud je identifikace volajiciho
zamezena nebo sit’ neposkytuje
informace o datu a ¢ase, nebudou
tyto informace v seznamu hovor(
zobrazeny. Pokud nemate
predplacenou sluzbu Identifikace
volajiciho, v seznamu hovoru

nebudou zobrazeny Zzadné informace.

28

5.7.1 Zobrazeni seznamu hovoru
El Po stisknuti tiaGitka & v rezimu

necinnosti Ize pomoci tlacitka
prochazet seznam hovoru.
* Hovory (zmeskané a pfijaté)
jsou zobrazeny chronologicky
s nejnovéjsim hovorem na
prvnim misté seznamu.
Podrobnosti Ize zobrazit
stisknutim tlagitka [
Zobrazi se text ZOBRAZ.
Stisknéte tlaitko %
Opakovanym stisknutim tlacitka
Ize postupné prepinat mezi
Casem pfijeti (datum a ¢as),
Cislem hovoru a jménem
volajiciho. Stisknutim tlacitka
%9 Ize kdykoli prejit zpét k
seznamu hovord.

5.7.2 Ulozeni zaznamu ze

seznamu hovord do
telefonniho seznamu
V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko &, pomoci tlagitka
vyberte poZzadovany zaznam a
stisknéte tlacitko [, pomoci
tlacitka (&) vyberte polozku
ULOZ CISLO a stisknéte tlagitko
578
Na displeji se zobrazi text VLOZ
JMENO.
Zadejte jméno osoby (maximalné
12 znaka() a stisknéte tlacitko
Zobrazi se text VLOZ CISLO a
Cislo vybrané ze seznamu
hovorl je uvedeno v poli s

Dal$i moznosti telefonu



Cislem. Toto ¢islo nyni mazete
podle potfeby upravit.
B Stisknéte tlagitko .

e Zazni potvrzovaci tén a na
displeji se znovu objevi
seznam hovoru.

& Poznamka
Stisknutim tlagitka ~%4 Ize vymazat
posledni zadanou &islici nebo znak.

5.7.3 Vymazani zaznamu ze
seznamu hovort

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlacitko ﬁ, pomoci tlacitka
vyberte pozadovany zaznam a
stisknéte tlagitko %, pomoci
tlagitka (@ vyberte polozku
SMAZAT a stisknéte tlacitko
e

B Na displeji se zobrazi text
VYMAZ ZAZ?. Dal$im
stisknutim tlacitka vymazani
potvrdte.
* Zazni potvrzovaci tén.

& Poznamka

Stisknutim tlagitka ~4 Ize vymazani

zrusit. Na displeji se znovu objevi

predchozi vy$$i Urovefi menu.

5.7.4 Vymazani v§ech zaznamu ze
seznamu hovort
El V rezimu necinnosti stisknéte
tlagitko & a pak tlagitko .
Bl Pomoci tlagitka ) prejdéte na
polozku SMAZAT VSE a
stisknéte tlagitko [

Dal$i moznosti telefonu

El Nadispleji se zobrazi text
POTVRDIT?. Dal$im stisknutim
tlacitka vymazani potvrdte.
* Zazni potvrzovaci tén.

& Poznamka

Stisknutim tlagitka %9 Ize vymazani

zrusit. Na displeji se znovu objevi

predchozi vy$§i uroven menu

5.8 Interni hovory

) Upozornéni

Interni hovory a prepojovani hovort je
mozné, jen pokud mate alespori 2
sluchatka pfihlasena ke stejné
zakladné. Umoznuje bezplatné interni
hovory, pfepojovani externich hovort
mezi sluchatky a konferenéni hovory.

5.8.1 Interni hovor na jiné
sluchatko
& Poznamka

Pokud sluchatko neni souéasti fady

CD250/255 nebo SE250/255, tato

funkce nemusi byt dostupna.

KV rezimu necinnosti stisknéte
tlagitko Gno).

* Pokud mate dvé sluchatka, je
druhé sluchatko vyhledano
automaticky.

+ Zobrazi se udaj INT 2345 *,
ktery udava ¢isla sluchatek
dostupnych pro interni hovor
(*znamena vSechna
sluchatka).

E Pokud je pfihlaSeno vice nez 2
sluchatka, zadejte Cislo

sluchatka (tlagitka (2)-G0).

29



Pokud chcete volat na v8echna
sluchatka zaroven, stisknéte
tlagitko (%).

El Na volaném sluchatku stisknéte
tlagitko &\..

* Interni hovor je spojen.

5.8.2 Prepojeni externiho hovoru

na jiné sluchatko

[ Stisknutim tlagitka b&hem
hovoru Ize externi hovor pridrzet
(volajici vas jiz neslysi).

B Zadejte Cislo sluchatka (tlacitka
-@), na které chcete externi
hovor pfepojit.

H Stisknutim tlagitka &\ na
volaném sluchatku Ize pfijmout
interni hovor a oba interni
ucastnici mohou hovofit.

* Interni hovor je spojen.

g Stisknutim tlagitka /) na prvnim
sluchatku Ize externi hovor
prepojit na volané sluchatko.

» Externi hovor je pfepojen.

& Poznamka

Pokud neni hovor volanym

sluchatkem pfijat, stisknutim tlacitka

(int) Ize znovu spojit externi hovor.

5.8.3 Béhem hovoru pfes hlasity
telefon prijméte externi
hovor

El Objevi-li se pfichozi externi

hovor, zacne se béhem hovoru
pres hlasity telefon ozyvat tén
nového volani.

30

B Stisknutim BN pfijmete externi
hovor a ukoncite hovor pres
hlasity telefon.

* Hovor je sestaven.

5.8.4 Prepinani mezi internim a
externim hovorem

Bé&hem hovoru Ize stisknutim tlacitka

(int) pfepinat mezi internim a

externim hovorem.

5.8.5 Spojeni trojstranného

konferenéniho hovoru

Funkce konferenéniho hovoru

umozriuje sdilet jeden externi hovor

dvéma sluchatky (spojenymi internim
hovorem). Tfi u¢astnici mohou
konverzovat bez sitovych poplatku.

H Stisknutim tlaitka b&hem
hovoru Ize externi hovor pfidrzet
(volajici vas jiz neslysi).

Bl Zadejte Cislo sluchatka (tlacitka
-), které chcete zapojit do
konference.

H Stisknutim tlacitka &\ na
volaném sluchatku Ize pfijmout
interni hovor a oba interni
ucastnici mohou hovofit.

* Interni hovor je spojen.

@ Pridrzenim tlacitka (int) na
prvnim sluchatku na 2 sekundy
Ize zahgjit trojstranny
konferenéni hovor.

» Jakmile je konferenéni hovor
zahajen, na displeji se zobrazi
text KONFERENCE.

Dal$i moznosti telefonu



5.9 Paging

Funkce pagingu umoziuje vyhledat

sluchatko, pokud je v dosahu a ma

nabité baterie.

El Stisknéte tlagitko (1) na
zékladné.

» VSechna pfihlaSena sluchatka
zacnou zvonit.

E Po nalezeni sluchatka ukoncete
paging stisknutim libovolného
tlacitka.

& Poznamka

Pokud neni béhem 30 sekund

stisknuto Zadné tlacitko, sluchatko a

zakladna automaticky obnovi rezim

necinnosti.

Q Rada

Paging Ize ukongit dalSim stisknutim

tlagitka (+0) na zakladné.

510 Retézové vytaceni

Tato funkce umozriuje vytacet béhem

hovoru provolbu k €islu, kteréje jiz

ulozené v telefonnim seznamu.

H Stisknutim tlacitka &\, aktivujte
linku a stisknutim tlacitka
zobrazte telefonni seznam.

» Polozky telefonniho seznamu
jsou uvedeny v abecednim
poradi.

E Posunovanim ) zvolte polozku,
potom stisknéte o a ..

* Vytoci se prvni Cast.

E Zadejte provolbu.

» Vytaceni je signalizovano
blikanim jednotlivych €&islic.

Dal$i moznosti telefonu

5.11 Nastaveni hodin a budiku
Tato funkce umoziiuje nastavit
datum, ¢as a zadat nastaveni budiku
v telefonu. Vychozi datum a ¢as je
01/01 a 00:00.

5.11.1 Nastaveni Datum a ¢as

KV rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku HOD. &
BUDIK a stisknéte tlagitko [,
stisknutim tlacitka vyberte
polozku DAT/CAS ODES.

B Zobrazi se posledni ulozené
datum. Zadejte aktualni datum
(DD/MM) a stisknéte tlacitko .

El Zobrazi se posledni ulozeny ¢as.
Zadejte aktualni ¢as (HH-MM) a
potvrdte ho stisknutim tlacitka
.

* Zazni potvrzovaci ton a znovu
se zobrazi predchozi nabidka.

& Poznamka

Vychozi format ¢asu je 24hodinovy.

Pokud byl vybran 12hodinovy format,

Ize pomoci tlacitka ® prepinat mezi

udaji AM a PM. Pfi zadani neplatné

Cislice do pole data nebo ¢asu zazni

tén chyby.

Hodiny: 00 az 23; minuty: 00 az 59

Datum: 01 az 31; mésic: 01 az 12

) Upozornéni

Pokud je telefon pfipojen k lince ISDN

pomoci adaptéru, maze byt datum a

Cas aktualizovan po kazdém hovoru.

Dostupnost aktualizace data a ¢asu

zavisi na poskytovateli sitovych

sluZzeb. Zkontrolujte nastaveni data

31



a Casu v systému ISDN nebo se
obrat'te na poskytovatele sitovych
sluzeb.

5.11.2 Nastaveni formatu casu
a data

5.11.2.1 Nastaveni formatu éasu

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku HOD. &
BUDIK a stisknéte tlagitko [%5".

El Zobrazi se text DAT/CAS ODES.
Stisknutim presurite @ na
12 HOD nebo 24 HOD.

El Zobrazi se text FORMAT CASU.
Stisknéte tlacitko a pomoci
tlagitka (O prejdéte na polozku
12 HOD nebo 24 HOD.

g Stisknutim tlagitka [% volbu
potvrdte.

» Zazni potvrzovaci ton a znovu
se zobrazi nabidka NAST.
FORMAT.

5.11.2.2 Nastaveni formatu data

Kl V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlacitka
prejdéte na polozku HOD. &
BUDIK a stisknéte tlacitko [

El Zobrazi se text DAT/CAS ODES.
Pomoci tlagitka ) prejdéte na
polozku NAST. FORMAT a
stisknéte tlagitko [

El Zobrazi se text FORMAT CASU.
Pomoci tlagitka (¢) prejdéte na

32

polozku FORMAT DATA a
stisknéte tlagitko [
I Pomoci tladitka (&) prejdéte na

polozku DD/MM nebo MM/DD

a stisknutim tlacitka volbu

potvrdte.

+ Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi nabidka NAST.
FORMAT.

5.11.3 Nastaveni budiku

KV reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlagitka
pfejdéte na polozku HOD. &
BUDIK a stisknéte tlagitko [%,
pomoci tlagitka () prejdéte na
polozku BUDIK a stisknéte
tlagitko .

El Pomoci tlagitka () prejdéte na
polozku VYPNOUT,
JEDENKRAT nebo DENNE
a stisknéte tlagitko [%.

E Pokud vyberete polozku
JEDENKRAT nebo DENNE,
zadejte ¢as (HH-MM) budiku
a stisknutim tlagitka ho
potvrdte.

» Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

& Poznamka

Po dosazeni doby alarmu bude tén

alarmu znit po dobu 1 minuty. Zvuk

budiku Ize vypnout stisknutim
libovolného tlagitka na sluchatku.

Dal$i moznosti telefonu



5.11.4 Nastaveni zvuku budiku

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku HOD. &
BUDIK a stisknéte tlacitko [,
pomoci tlagitka & prejdéte na
polozku ZVUK BUZENI a
stisknéte tlagitko [

B Pomoci tlagitka () prejdéte na
polozku MELODIE 1, MELODIE
2 nebo MELODIE 3 a stisknutim
tlaGitka volbu potvrdte.
» Zazni potvrzovaci ton a znovu

se zobrazi pfedchozi nabidka.

6 Osobni nastaveni

6.1  Zména nazvu sluchatka

Sluchatku Ize zadat nazev, ktery se

zobrazuje v rezimu necinnosti.

Vychozi nazev sluchatka je PHILIPS.

H  Stisknutim (™) v klidovém
rezimu presurite &) na OSOBNi
NAST. a stisknéte [, poté
dal$im stisknutim %~ prejdéte
na JMENO SLUCH..

I Zobrazi se nazev telefonu.
Stisknutim tlagitka ~X Ize znaky
postupné mazat. Nebo dlouhym
stisknutim vSe vymazte.

E Zadejte novy nazev (maximalné
10 znaku) a stisknutim tlacitka
ho potvrdte.

« Zazni potvrzovaci ton a znovu

se zobrazi pfedchozi nabidka.

Osobni nastaveni

6.2  Zvuky sluchatka

6.2.1 Nastaveni hlasitosti

vyzvanéni

() Nebezpeéi

Kdyz sluchatko vyzvani pfi pfichozim

hovoru, nedrzte je pfili$ blizko u ucha,

protoZe by vam hlasity zvuk
vyzvanéni mohl poskodit sluch.

K dispozici je 6 moznosti hlasitosti

vyzvéanéni (Uroved 1 az Uroveri 5 a

ZVONENI VYP.). Vychozi je Groven

3.

H Stisknutim v klidovém
rezimu presurite @) na OSOBNi
NAST. a stisknéte [%. Pfesurite
na TONY SLUCH. a stisknéte
, poté dal$im stisknutim
prejdéte na HLAS. VYZV..

H Pomoci tladitka (&) vyberte
pozadovanou Uroven hlasitosti a
stisknutim tlagitka 7 ji
potvrdte.

» Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

& Poznamka

Kdyz je vybrana moznost ZVONENI

VYP., na displeji se zobrazi ikona R.

6.2.2 Nastaveni melodie

vyzvanéni

Pro sluchatko je k dispozici 10

melodii vyzvanéni.

El V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku OSOBNI
NAST. a stisknéte tlagitko [%.

33



B Pomoci tlagitka ) prejdéte na
polozku TONY SLUCH. a
stisknéte tlacitko , pak
pomoci tlacitka & prejdéte na
polozku VYZV. a stisknéte
tlagitko .

B Pomoci tladitka (§) prejdéte na

pozadovanou melodii a prehraijte ji.

[ Stisknutim tlagitka melodii
vyzvanéni nastavte.
* Zazni potvrzovaci ton a znovu

se zobrazi pfedchozi nabidka.

6.2.3 Aktivovat/Deaktivovat zvuk

klaves

P¥i stisknuti klavesy se ozve

jednotlivy zvukovy tén. Zvuky tlacitek

Ize zapnout a vypnout. Zvuk klaves

mUzZete aktivovat nebo deaktivovat.

Implicitné je tén klaves zapnuty.

E V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku OSOBNI
NAST. a stisknéte tlagitko [*.

Bl Pomoci tlagitka &) prejdéte na
polozku TONY SLUCH. a
stisknéte tlacitko %, pak
pomoci tladitka (¢) prejdéte na
polozku ZVUK TLAGIT. a
stisknéte tlagitko .

H Pomoci tiagitka &) prejdéte na
polozku ZAP. nebo VYP. a
stisknutim tlagitka volbu
potvrdte.

« Zazni potvrzovaci ton a znovu

se zobrazi pfedchozi nabidka.

34

6.3 Zména jazyka zobrazeni

Toto sluchatko podporuje zobrazeni v

riznych jazycich, které zavisi na

vybéru statu v rezimu VITEJTE.

KV rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku OSOBNI
NAST. a stisknéte tlagitko %,
pomoci tlagitka (¢) pfejdéte na
polozku JAZYK a stisknéte
tlacitko %

El Pomoci tlagitka & vyberte
pozadovany jazyk a stisknutim
tlaGitka ho potvrdte.

* Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

@ Rada

Jakmile je jazyk zobrazeni nastaveny,

nabidky sluchatka se hned za¢nou

zobrazovat ve vybraném jazyce.

6.4  Vypnutilzapnuti
automatického zavéseni
Pokud je automatické zavéseni
zapnuté, linka je automaticky
uvolnéna pfi vraceni telefonu do
stojanku.
Pokud je automatické zavéseni
vypnuté, pfi vraceni sluchatka do
stojanku v rezimu hovoru dojde k
pfepnuti na rezim handsfree. Diky
tomu Ize sluchatko nabijet béhem
hovord.
Ve vychozim nastaveni je
automatické zavéseni zapnuté.
E V rezimu necinnosti stisknéte

tlacitko (=), pomoci tlagitka

Osobni nastaveni



prejdéte na polozku OSOBNI
NAST. a stisknéte tlagitko [

Bl Pomoci tlagitka () prejdéte na
polozku AUTO ZAVES a
stisknéte tlacitko . Zobrazi se
aktudlni nastaveni.

B Pomoci tladitka (§) prejdéte na
polozku ZAP. nebo VYP. a
stisknutim tlacitka volbu
potvrdte.

» Zazni potvrzovaci ton a znovu
se zobrazi nabidka AUTO
ZAVES.

7 Pokrodila
nastaveni

poté dalSim stisknutim
prejdéte na ZMENIT PIN.

E Po zobrazeni pokynu zadejte
aktualni kéd PIN a stisknutim
tlacitka ho potvrdte.

* Zadany kdd PIN se na displeji
zobrazi jako hvézdicky (*).

El Zadejte novy kdd PIN a
stisknutim tlacitka jeho
zménu potvrdte. Zazni
potvrzovaci ton a na chvili se
objevi napis ULOZENO, poté se
displej pfepne zpét na klidovy
displej.

Q Rada

Pokud kéd PIN zapomenete, musite

obnovit vychozi nastaveni telefonu.

Vice informaci viz ¢ast 7.5 ,Reset

pristroje”.

71  Zména kodu PIN

Kaéd PIN slouzi k pfihlaSovani/

odhlaSovani sluchatek. Vychozi

hodnota kédu PIN je 0000. Maximalni

délka PIN jsou 4 Cislice. Tento kéd

PIN slouzi také k zabezpeceni

nastaveni sluchatka. Kdyz je

vyzadovan kod PIN, sluchatko

zobrazi pokyn.

& Poznamka

Vychozi pfednastaveny kéd PIN je

0000. Pokud tento kod PIN zménite,

poznamenejte si ho na bezpeéném

misté, ke kterému mate snadny

pfistup. Kéd PIN neztratte.

H Stisknutim v klidovém
rezimu presurite @ na
PREDNAST. a stisknéte

Pokrocila nastaveni

7.2  Zaregistrovat

Chcete-li zaregistrovat dalSi
sluchatko nebo jste sluchatko
omylem odregistrovali a chcete je
znovu zaregistrovat, pokracujte podle
nize uvedeného navodu. Tento
postup je ur€en pro registraci jednoho
z modeld popsanych v této pfirucce.
Postupy se u jinych typu sluchatek
mohou lisit. V takovych pfipadech
naleznete informace u vyrobce
sluchatka. Aby bylo mozné pfidavna
sluchatka pouzivat, musi byt
prihlasena k zakladné. K jedné
zakladné Ize prihlasit az 5 sluchatek.
K prihlaseni nebo odhlaseni
sluchatka je nutné zadat kéd PIN.

35



& Poznamka
Ve vychozim nastaveni je kod PIN
0000.
El Na zakladné pridrzte asi na

3 sekund tlagitko (7).
& Poznamka
Pokud neni na sluchatku béhem
90 sekund provedena zadna operace,
proces pfihlaseni je ukoncen. V tom
pfipadé opakujte krok 1.

B Na sluchatku stisknéte tlacitko
(=), pomoci tlagitka &) prejdéte
na polozku PREDNAST. a
stisknéte tlacitko [%~, pomoci
tlacitka (¢) pfejdéte na polozku
REGISTROVAT a stisknéte
tlagitko [".

El Po zobrazeni pokynu zadejte kod
PIN a stisknutim tlagitka [~ ho
potvrdte.

& Poznamka

Ve vychozim nastaveni je kod PIN

0000.

1 Nadispleji se zobrazi text
HLEDANI.

* Po uspésném prihlaseni zazni
potvrzovaci ton a zakladna
sluchatkim automaticky
prifadi ¢isla (1 az 5).

7.3  Odhlaseni

El Vrezimu necinnosti stisknéte
tlagitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku
PREDNAST. a stisknéte tlagitko
, pomoci tladitka prejdéte
na polozku NEREGISTR. a
stisknéte tlagitko [

36

B Po vyzadani viozte PIN a

potvrdte stisknutim 7.

& Poznamka

PIN je implicitné 0000.

E Pomoci tladitka (&) vyberte Cislo
sluchatka, které chcete odhlasit,

a stisknéte tlacitko .

* Po uspésném odhlaseni zazni
potvrzovaci tén a na displeji je
zobrazen text NEREGISTR..

& Poznamka

Pokud neni na sluchatku béhem

15 sekund provedena zadna operace,
proces odhlaseni je ukoncen a
sluchatko prejde zpét do rezimu
necinnosti.

Zaregistrované sluchatko, které se lisi
od sluchatka popsaného v této
priru¢ce, Ize odregistrovat pouze
pomoci sluchatka popsaného v této
pfirucce.

7.4  Vyberte zemi

Dostupnost této nabidky zavisi na

konkrétnim statu.

MuzZete vybrat jiny stat, nez jste

vybrali v rezimu VITEJTE.

& Poznamka

Po vybéru statu jsou v telefonu

automaticky pouzita vychozi

nastaveni linky pro vybrany stat

(napf. Doba opakovani volani, Rezim

vytaceni a Jazyk).

H Stisknutim v klidovém
rezimu presurite @) na
PREDNAST. a stisknéte 7~
pak presurite §) na VYBER
ZEME a stisknéte [*%.

Pokrocila nastaveni



B Pomoci tlagitka ) prejdéte na
pozadovany stat a stisknéte
tlagitko .

El Na displeji se zobrazi text
POTVRDIT?. Dal§im stisknutim
tlacitka [~ operaci potvrdte.

+ Zazni potvrzovaci tén a displej
se pfepne zpét na klidovy
displej.

7.5 Reset pristroje

Tato funkce umozriuje obnovit

vychozi nastaveni telefonu.

) Upozornéni

PFi resetu jsou smazana vSechna

osobni nastaveni, zaznamy

seznamu hovord a seznamu pro
opakované vytaceni a jsou
obnovena vychozi nastaveni
telefonu. Telefonni seznam je v8ak
po resetu zachovan.

& Poznamka

MuzZe byt nutné telefon znovu

nakonfigurovat. V tom pfipadé se po

resetu znovu spusti rezim VITEJTE.

(Prejdéte ke kapitole 3.3.)

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlagitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
PREDNAST. a stisknéte tlagitko
[, pomoci tlagitka ) prejdéte
na polozku RESETOVAT a
stisknéte tlagitko [

B Na displeji se zobrazi text
POTVRDIT?.

H Dal3im stisknutim tlagitka
operaci potvrdte.

» Zazni potvrzovaci tén.

Pokrocila nastaveni

» Jsou obnovena vychozi
nastaveni pfistroje. (viz ¢ast
,Vychozi nastaveni“ na
strané 39)

7.6  Nastaveni prefixu

Tato funkce umoziiuje stanovit

Ciselny prefix, ktery bude pfi

predvytaceni pfidan na zacatek Cisla

(viz ¢ast ,Predvytaceni® na

strané 20). Tuto funkci Ize pouzit také

k vloZeni identifikacniho fetézce k

nahrazeni nékolika prvnich &islic

telefonniho &isla béhem
predvytaceni.

Pro identifikacni fetézec mlzete

zadat maximalné 5 &islic a pro ¢islo

automatické predvolby maximainé 10

Cislic.

E V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko (=), pomoci tlagitka
prejdéte na polozku
PREDNAST. a stisknéte tlagitko
[, pomoci tlagitka &) piejdéte
na polozku AUTO PREDP. a
stisknéte tlagitko [

E3 Nadispleji se zobrazi text ZJISTI
CisLO. Stisknutim tlagitka
polozku vyberte.

+ Zobrazi se posledni ulozeny
identifikacni fetézec (pokud je
k dispozici).

El Zadejte ¢iselny identifikacni
fetézec (maximalné 5 &islic) a
stisknutim tlagitka [~ ho
potvrdte.

37



I Nadispleji se zobrazi text
PREFIX. Stisknutim tlacitka
polozZku vyberte.

» Zobrazi se posledni ulozeny
¢Ciselny prefix (pokud je k
dispozici).

B Zadejte Ciselny prefix
(maximalné 10 ¢islic) a
stisknutim tlacitka ho
potvrdte.

* Na displeji se zobrazi
ULOZENO a obrazovka se
vrati do klidového rezimu.

& Poznamka

Pokud neni zadan zadny identifikaéni

fetézec (prazdné pole), ¢iselny prefix

je automaticky pfidan k &islu
predvytaceni po stisknuti tlacitka ..

U ¢isel zaginajicich znakem *, # nebo

P nebude po stisknuti tlagitka &\

Ciselny prefix pfidan k &islu

predvytaceni.

7.7  Zména doby opakovani volani
Doba opakovani volani (zpozdéni
vytaceni) je doba od stisknuti tlacitka
&\, po které je linka odpojena. Miize
byt nastaveno na kratké nebo dlouhé.
Vychozi hodnota doby opakovani
volani, pfedem nastavena ve
sluchatku, by méla byt optimalni pro
sit' v pfislusném statu, takze neni
nutné ji ménit.

El V reZimu necinnosti stisknéte
tlacitko , pomoci tlacitka @
prejdéte na polozku
PREDNAST. a stisknéte tladitko
e

38

H Pomoci tladitka (§) prejdéte na
polozku CAS OPAK. H. a
stisknéte tlagitko .

B Presuiite & na KRATKY nebo
DLOUHY a stisknutim
potvrdte.

* Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

& Poznamka

Pouziti vaseho telefonu nelze zarugit

u v8ech systém( PABX.

7.8  Zména rezimu vytaceni
Vychozi hodnota rezimu vytaceni,
predem nastavena ve sluchatku, by
méla byt optimalni pro sit v
prislusném statu, takze neni nutné ji
ménit.

Kl V rezimu necinnosti stisknéte
tlacitko , pomoci tlacitka
prejdéte na polozku
PREDNAST. a stisknéte tladitko
[, pomoci tlagitka ) prejdéte
na polozku REZIM VYTAC. a
stisknéte tlagitko [

E Pomoci tladitka (&) prejdéte na
polozku TONOVA VOLBA nebo
PULSNI VOLBA a stisknutim
tlaGitka volbu potvrdte.

* Zazni potvrzovaci tén a znovu
se zobrazi pfedchozi nabidka.

7.9 Nastaveni rozpoznani prvniho
zazvonéni

Rozpoznani prvniho zazvonéni

umozriuje, aby telefon zazvonil pfi

pfijmu prvniho vyzvanéciho signalu.

Pokrocila nastaveni



Pokud mate pfedplacenou sluzbu Parametr Vychozi hodnota
identifikace volajiciho, doporucujeme Rezim V ZAVISLOSTI NA
rozpoznani prvniho zazvonéni VYP.. vytaceni STATU
Pokud nemate predplacenou sluzbu Cas V ZAVISLOSTI NA
identifikace volajiciho, doporucujeme opakovaného |STATU
rozpoznani prvniho zazvonéni ZAP.. volani
(viz ¢ast 6.2.2) Kod PIN 0000
El Stisknutim (=) v klidovém Automaticky |NEZASKRTNUTE
rezimu presurite (§) na prefix
PREDNAST. a stisknéte % Prvni ZAP,
B Presurite @ na PRVNI 2ZV. a vyzvanéni
stisknéte . Pamét PO RESETU
H Presuiite ® na ZAP. nebo VYP.  |telefonniho | ZUSTAVA
a potvrdte stisknutim . seznamu TELEFONNI
» Zazni potvrzovaci tén a displej SEZNAM VE
se pfepne zpét na predchozi STEJNEM STAVU
vy$§i drover menu. JAKO PRED
RESETEM
Pamét pro NEZASKRTNUTE
7.10 Vychozi nastaveni opakované
Parametr Vychozi hodnota vytaceni
Hlasitost UROVEN 3 Seznam NEZASKRTNUTE
vyzvanéni volani
Melodie MELODIE 1
vyzvanéni
Hlasitost Stiedni
sluchatka/ (HLASITOST 3)
reproduktoru
Zvuk tlacitek | ZAP.
Jazyk na V ZAVISLOSTI NA
displeji STATU
Automatické |ZAP.
zavéseni
Nazev PHILIPS
sluchatka
Cas/datum 00:00; 01-01
Budiku VYP.
Zvuk budiku | MELODIE 2

Pokrocila nastaveni

39




8 Technické udaje

Displej

» Progresivni podsviceni displeje
LCD

+ Podsviceni zistane zapnuté
8 sekund po kazdém zapnuti,
napf. pfichozim hovoru, stisknuti
tlacitek nebo zvednuti sluchatka ze
zakladny.

» Barva podsviceni je jantarova.

Zakladni funkce telefonu

+ |dentifikace jména a &isla
volajiciho

+ 5 standardnich + 5 polyfonnich
melodii vyzvanéni

Telefonni seznam, seznam pro

opakované vytaceni a seznam

hovort

+ Telefonni seznam na 100
zaznamu

+ Seznam pro opakované vytaceni
na 10 zaznaml

* Seznam hovord na 20 zaznamu

Baterie
+ 2 x baterie HR AAA NiMh 600 mAh

Hmotnost a rozméry
CD250
Zakladna:
« 1449
¢ 82mm x 112,5 mm x 118 mm
(VxHxS8)
Sluchéatko:
« 13559

40

* 162 mm x 30,5 mm x 48,5 mm
(VxHx8)

SE250

Zakladna:

« 1455¢g

¢ 77 mm x 115 mm x 116,5 mm
(VxHx8)

Sluchatko:

« 13559

¢ 162 mm x 31,5 mm x 48 mm
(VxHx8)

Rozsah teplot

* Provoz: 0 az 35°C
(32 az 95°F).

» Skladovani: -20 az 70°C
(-4 az 158°F).

Relativni vihkost
» Provoz: az 95% pfi 40°C
» Skladovani: az 95% pfi 40°C

9 Casto kladené
dotazy

www.phillips.com/support

V této kapitole naleznete nejCastéji
kladené dotazy a odpovédi tykajici se
tohoto telefonu.

Technické udaje / Casto kladené dotazy



9.1 Pripojeni

Sluchatko se nezapina!

* Nabijte baterie. Postavte sluchatko
do zakladny a nechte je nabit.
Po chvili se telefon zapne.

Sluchatko se nenabiji!
+ Zkontrolujte spoje nabijecky.

Béhem nabijeni neblika ikona [mmh!

» Baterie je Uplné nabita. Neni tfeba
baterii nabijet.

+ Spatny kontakt baterie.
Sluchatkem trochu pohnéte.

» Znecistény kontakt. Kontakty
baterie vygistéte hadfikem
navlhéenym v alkoholu.

Béhem hovoru je komunikace
prerusenal!

» Nabijte baterii.

+ Prejdéte blize k zakladné.

Telefon je mimo dosah!
» Prejdéte blize k zakladné.

9.2  Nastaveni

Na displeji je zobrazen text

HLEDAN:I a ikona Y blika!

+ Prejdéte blize k zakladné.

» Zkontrolujte, zda je zékladna
zapnuta.

* Resetujte pristroj a sluchatko
znovu prihlaste.

Casto kladené dotazy

9.3 Zvuk

Sluchatko nezvoni!

Zkontrolujte, zda neni HLAS. VYZV.
nastavena na hodnotu ZVONENI
VYP. a zda neni na displeji zobrazena
ikona R (viz ¢ast ,Nastaveni
hlasitosti vyzvanéni“ na strané 33).

Druhy uéastnik mé neslysi!
Mikrofon je zfejmé ztlumeny. Béhem
hovoru stisknéte tlacitko ().

Neozyva se oznamovaci ton!

* Nefunguje napajeni. Zkontrolujte
spoje.

+ Baterie jsou vybité. Nabijte baterie.

» Prejdéte blize k zakladné.

* Nespravny telefonni kabel.
Pouzijte dodany telefonni kabel.

» Je nutny linkovy adaptér. Pfipojte
k telefonnimu kabelu linkovy
adaptér.

Druhy uéastnik mé neslysi

zietelné!

» Prejdéte blize k zakladné.

» Presurite zakladnu minimainé
jeden metr od jinych elektronickych
pfistroju.

Casté Sumové ruseni radia nebo

televize!

» Presunte zakladnu co nejdale od
elektrickych pfistroja.

41



9.4  Chovani pristroje

Tlac¢itka nefunguji!
+ Odemknéte tlacitka. V rezimu
necinnosti dlouze stisknéte

tlagitko (%).

Pti delS$im hovoru se sluchatko

zahfriva!

+ Tento jev je normalni. Sluchatko
bé&hem hovoru spotfebovava
energii.

Sluchatko nelze prihlasit k

zakladné!

» Bylo dosazeno maximalniho poctu
sluchatek (5). Pokud chcete
pfihlasit nové sluchatko, odhlaste
nékteré stavajici sluchatko.

« Vyndejte a znovu vloZte baterie
sluchatka.

« Pokus opakujte po odpojeni a
pfipojeni napajeni zakladny.
Provedte kroky k pfihlaseni
sluchatka (viz ¢ast ,Zaregistrovat”
na strané 35).

Neni zobrazeno cislo volajiciho!

« Tato sluzba neni aktivovana.
Zjistéte si, jaké sluzby mate
objednané u provozovatele sité.

Nemuizu zménit nastaveni svého

zaznamniku.

« Hlasova schranka operatora je
spravovana telefonnim operatorem
a ne telefonem. Chcete-li zménit
nastaveni, obratte se na svého
telefonniho operatora.

42

Sluchatko stale prechazi do rezimu
necinnosti!

Pokud neni béhem 15 sekund
stisknuto Zadné tlacitko, sluchatko
automaticky obnovi rezim
necinnosti. Rezim nedinnosti je
automaticky obnoven také pfi
vraceni sluchatka do zakladny
(pokud je zapnuta funkce
automatického zavéseni).

Nelze ulozit zaznam do telefonniho
seznamu a zobrazuje se text
PAMET PLNA!

Pred uloZenim kontaktu uvolnéte
pamét vymazanim nékterého
zadznamu.

Nespravny kod PIN!

Vychozi kéd PIN je 0000.

Pokud byl kéd PIN zménén,
resetujte sluchatko, aby byl
obnoven vychozi kod PIN (viz ¢ast
,Reset pfistroje” na strané 37).

Casto kladené dotazy



10 Rejstfik

Automatické zavéseni 34

Casto kladené dotazy 40
Cisla pro ptimou volbu 25

Dal$i moznosti telefonu 23
Datum a ¢as 31
Doba opakovani volani 38

[H]

Hlasitost vyzvanéni 33

Hovor z telefonniho seznamu 20

Hovor ze seznamu pro opakované
vytaceni 20

Hovor ze seznamu volani 20

1]

Ikony na displeji 12

Instalace telefonu 15

Interni hovor na jiné sluchatko 29
Interni hovory 29

Jazyk zobrazeni 34

Konferenéni hovor 30
Koéd PIN 35

Melodie vyzvanéni 33

Rejstiik

[N

Nabijeni baterie 16

Nastaveni budiku 32

Nastaveni formatu ¢asu a data 32

Nastaveni hlasitosti sluchatka nebo
reproduktoru 23

Nastaveni hodin a budiku 31

Nastaveni prefixu 37

Nastaveni rozpoznani prvniho
zazvonéni 38

Nazev sluchatka 33

Odhlaseni 36
Osobni nastaveni 33

[P

Paging 31

Pokrogila nastaveni 35

Pouzivani telefonu 20

Probihajici hovor 23

Predvytaceni 20

PFepinani mezi internim a externim
hovorem 30

PFepojeni externiho hovoru 30

Preruseni pfi vytaceni 21

PFijméte externi hovor 30

Pfipojeni zakladny 14

PFijem hovoru 21

PFijem hovoru pomoci funkce
handsfree 21

PFfimé vytaceni 20

Reset pfistroje 37

43



Rezim Vitejte 16
Rezim vytaceni 38

Retézové vytadeni 31

S|

Seznam hovor( 28

Seznam pro opakované vytaceni 26
Struktura nabidek 18

Technické udaje 40

Telefonni seznam 24

Telefonovani 20

Telefonovani pomoci ¢isla pro pfimou
volbu 21

Trojstranny konferenéni hovor 30

Ukonéeni hovoru 22

UlozZeni ¢isla pro opakované
vytaceni 27

UloZeni kontaktu 24

UloZeni zaznamu ze seznamu
hovorti 28

Uprava zaznamu v telefonnim
seznamu 25

Vlozeni baterii 15

Vlozeni/Gprava Cisla pro pfimou
volbu 26

Vyberte zemi 36

Vymazani ¢isla pro opakované
vytaceni 27

Vymazani &isla pro pfimou volbu 26

44

Vymazani vSech &isel pro opakované
vytaceni 28

Vymazani v§ech zaznamd v
telefonnim seznamu 25

Vymazani vSech zaznamu ze
seznamu hovord 29

Vymazani zaznamu v telefonnim
seznamu 25

Vymazani zaznamu ze seznamu
hovort 29

Vychozi nastaveni 39

H

Zaciname 14

Zadavani textu a Cisel 23

Zamceni/odeméeni tladitek 23

Zapinani/vypinani sluchatka 23

Zapnuti/vypnuti rezimu
reproduktoru 24

Zaregistrovat 35

Znazornéni telefonu 9

Znazornéni zakladny 13

Zobrazeni seznamu hovor(i 28

Zobrazeni seznamu pro opakované
vytaceni 27

Zobrazeni telefonniho seznamu 24

Ztlumeni/zapnuti mikrofonu 23

Zvuk budiku 33

Zvuk tlacitek 34

Zvuky sluchatka 33

UCZZ75927GZ(1)

Rejstfik



PHILIPS

©2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the
written consent of the copyright owner

Document number: 3111 285 41051 (CZ)

C€0168 &

Printed in China



	1 Důležité informace
	1.1 Požadavky na napájení
	1.2 Prohlášení o shodě
	1.3 Dodržení normy GAP
	1.4 Recyklace a likvidace
	1.5 Elektrická, magnetická a elektromagnetická pole („EMF“)

	2 Telefon
	2.1 Obsah balení
	2.2 Znázornění telefonu
	2.3 Ikony na displeji
	2.4 Znázornění základny

	3 Začínáme
	3.1 Připojení základny
	3.2 Základna pro umístění na stěnu (pouze model SE250)
	3.3 Instalace telefonu
	3.3.1 Vložení baterií
	3.3.2 Nabíjení baterie

	3.4 Režim Vítejte
	3.5 Používání balení s více přístroji
	3.6 Struktura nabídek

	4 Používání telefonu
	4.1 Telefonování
	4.1.1 Předvytáčení
	4.1.2 Přímé vytáčení
	4.1.3 Hovor ze seznamu pro opakované vytáčení
	4.1.4 Hovor ze seznamu volání
	4.1.5 Hovor z telefonního seznamu
	4.1.6 Vytáčení z telefonního seznamu během telefonování
	4.1.7 Telefonování pomocí čísla pro přímou volbu
	4.1.8 Zadání přerušení při vytáčení

	4.2 Příjem hovoru
	4.2.1 Příjem hovoru pomocí funkce handsfree
	4.2.2 Čekání hovorů

	4.3 Ukončení hovoru

	5 Další možnosti telefonu
	5.1 Zapínání/vypínání sluchátka
	5.2 Zamčení/odemčení tlačítek
	5.3 Zadávání textu a čísel
	5.4 Probíhající hovor
	5.4.1 Nastavení hlasitosti sluchátka nebo reproduktoru
	5.4.2 Ztlumení/zapnutí mikrofonu
	5.4.3 Zapnutí/vypnutí režimu reproduktoru

	5.5 Použití telefonního seznamu
	5.5.1 Uložení kontaktu do telefonního seznamu
	5.5.2 Zobrazení telefonního seznamu
	5.5.3 Úprava záznamu v telefonním seznamu
	5.5.4 Vymazání záznamu v telefonním seznamu
	5.5.5 Vymazání všech záznamů v telefonním seznamu
	5.5.6 Čísla pro přímou volbu

	5.6 Použití seznamu pro opakované vytáčení
	5.6.1 Zobrazení seznamu pro opakované vytáčení
	5.6.2 Uložení čísla pro opakované vytáčení do telefonního seznamu
	5.6.3 Vymazání čísla pro opakované vytáčení
	5.6.4 Vymazání všech čísel pro opakované vytáčení

	5.7 Použití seznamu hovorů
	5.7.1 Zobrazení seznamu hovorů
	5.7.2 Uložení záznamu ze seznamu hovorů do telefonního seznamu
	5.7.3 Vymazání záznamu ze seznamu hovorů
	5.7.4 Vymazání všech záznamů ze seznamu hovorů

	5.8 Interní hovory
	5.8.1 Interní hovor na jiné sluchátko
	5.8.2 Přepojení externího hovoru na jiné sluchátko
	5.8.3 Během hovoru přes hlasitý telefon přijměte externí hovor
	5.8.4 Přepínání mezi interním a externím hovorem
	5.8.5 Spojení trojstranného konferenčního hovoru

	5.9 Paging
	5.10 Řetězové vytáčení
	5.11 Nastavení hodin a budíku
	5.11.1 Nastavení Datum a čas
	5.11.2 Nastavení formátu času a data
	5.11.3 Nastavení budíku
	5.11.4 Nastavení zvuku budíku


	6 Osobní nastavení
	6.1 Změna názvu sluchátka
	6.2 Zvuky sluchátka
	6.2.1 Nastavení hlasitosti vyzvánění
	6.2.2 Nastavení melodie vyzvánění
	6.2.3 Aktivovat/Deaktivovat zvuk kláves

	6.3 Změna jazyka zobrazení
	6.4 Vypnutí/zapnutí automatického zavěšení

	7 Pokročilá nastavení
	7.1 Změna kódu PIN
	7.2 Zaregistrovat
	7.3 Odhlášení
	7.4 Vyberte zemi
	7.5 Reset přístroje
	7.6 Nastavení prefixu
	7.7 Změna doby opakování volání
	7.8 Změna režimu vytáčení
	7.9 Nastavení rozpoznání prvního zazvonění
	7.10 Výchozí nastavení

	8 Technické údaje
	9 Často kladené dotazy
	9.1 Připojení
	9.2 Nastavení
	9.3 Zvuk
	9.4 Chování přístroje

	10 Rejstřík
	A
	Č
	D
	H
	I
	J
	K
	M
	N
	O
	P
	R
	Ř
	S
	T
	U
	Ú
	V
	Z


